
UCHWAŁA NR XI/75/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym 
Antoniówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu Gminy Kleszczów nieruchomości położonej w obrębie 
geodezyjnym Antoniówka, oznaczonej jako działka nr 182/5 o powierzchni 0,3372 ha. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF40706-EA46-43A3-8778-3652AB65871E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/75/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


